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PERCORSO — POSIZIONAMENTO ANTITAGLIO

Come previsto dall’ Art. 1.3.c) "Prova Speciale" della Norma Generale Rally 2025 si comunica il
posizionamento dei sistemi antitaglio collocati lungo il percorso dello Shakedown e delle Prove
Speciali.

Il Direttore di Gara
Mauro Zambelli




SHAKEDOWN 44° Rally Appennino Reggiano

Posizionamento antitaglio

KM PROGRESSIVI| KM PARZIALI TIPO CURVA DISPOSITIVI
0,330 0,330 SXLENTA 1
0,400 0,070 SX LENTA 1
0,660 0,260 SX LENTA 1
1,000 0,340 DX LENTA - LUNGA ALLA FINE 1
1,550 0,550 DX LENTA 1
1,600 0,050 DX LENTA 1
1,680 0,080 DX VELOCE 1
1,850 0,170 SX LENTA 1
2,100 0,250 TORNANTE SX 1

PROVA SPECIALE 3/6/9 «PONTONE» 44° Rally Appennino Reggiano

Posizionamento antitaglio

KM PROGRESSIVI| KM PARZIALI TIPO CURVA DISPOSITIVI
0,220 0,220 DX lunga 2
2,100 1,880 DX 1
3,370 1,270 DX 2+ballone interno
3,800 0,430 DX media 2
4,600 0,800 DX lunga 2
4,650 0,050 Tornante SX bivio 2
4,800 0,150 SX media 1
4,900 0,100 SX media 1 al cartello PONTONE
5,350 0,450 DX media Ballone interno sul cemento
5,490 0,140 DX media 1
5,620 0,130 DX media 2




PROVA SPECIALE 1/4/7 «<PANTANO»

44° Rally Appennino Reggiano

Posizionamento antitaglio

KM PROGRESSIVI| KM PARZIALI TIPO CURVA DISPOSITIVI
0,100 0,100 DX MEDIA 1
0,450 0,350 DX LENTA 1
0,650 0,200 DX LENTA CORTA 1
0,760 0,110 DX LENTA 1
1,110 0,350 SX LENTA (BIVO) 1
1,580 0,470 SX LENTA 1
1,630 0,050 DX MEDIA LUNGA 1
2,080 0,450 DX LENTA 1
2,420 0,340 SX MEDIA CORTA DOPO BIVIO 1
2,600 0,180 SX MEDIA LUNGA 1
2,950 0,350 SX LENTA LUNGA DX 1
3,020 0,070 DX 1
3,050 0,030 SX MEDIA 1
3,330 0,280 DX MEDIA 1
3,450 0,120 DX LENTA SX 1
3,620 0,170 SX 1
3,680 0,060 DX LENTA CORTA 1
3,700 0,020 CAMBIO STRADA SX 1
4,100 0,400 DX LENTA LUNGA 1
4,540 0,440 SX MEDIA 1
5,100 0,560 DX LENTA 1
5,300 0,200 DX LENTA CORTA 1
5,580 0,280 DX LENTA 1
5,700 0,120 DX MEDIA 1
5,950 0,250 DX LENTA 1
6,020 0,070 DX MEDIA 1
6,350 0,330 DX LENTA 1




PROVA SPECIALE 2/5/8 «VILLABERZA»

44° Rally Appennino Reggiano

Posizionamento antitaglio

KM PROGRESSIVI| KM PARZIALI TIPO CURVA DISPOSITIVI
0,330 0,100 SX LENTA 1
0,400 0,070 SX LENTA 1
0,600 0,200 SX LENTA 1
1,000 0,400 DX LENTA LUNGA ALLA FINE 1
1,600 0,600 SX LUNGA 2
1,800 0,200 SX MEDIA 1
2,100 0,300 SX LENTA (BIVIO) 1
2,350 0,250 SX LENTA 1
2,450 0,100 TORNANTE DX 1
2,600 0,150 SX MEDIA 1
2,730 0,130 DX 1
2,800 0,070 DX MEDIA 1
2,860 0,060 DX LENTA 1
2,950 0,090 DX LENTA 1
3,100 0,150 SX MEDIA CORTA 1
3,150 0,050 TORNANTE DX ALLA FINE 1
3,200 0,050 TORNANTE SX 1
3,400 0,200 SX MEDIA 1
3,500 0,100 DX LENTA 1
3,550 0,050 DX VELOVE 1
3,650 0,100 SX MEDIA 1
3,710 0,060 DX LENTA 1
4,670 0,960 DX VELOCE 1
4,860 0,190 SX 1
5,060 0,200 SX MEDIA 1
6,200 1,140 SX MEDIA LUNGA 2
6,300 0,100 SX MEDIA 1
6,370 0,070 DX 1
6,380 0,010 SX MEDIA 1
6,650 0,270 SX LENTA 1
6,700 0,050 SX MEDIA CORTA 1
6,850 0,150 DX LENTA 1
7,000 0,150 SX MEDIA 1
7,350 0,350 SX VELOCE SUL DOSSO 1
7,400 0,050 DX LENTA CORTA 1
7,470 0,070 SX VELOCE 1
8,100 0,630 SX 1
8,200 0,100 SX MEDIA LUNGA ALLA FINE 1
8,310 0,110 DX 1
8,330 0,020 DX LENTA (FINE PS) 1
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